
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 17 апреля 2019 года 

№ 427-VI ДГ 

 

О признании утратившими силу 

решений Думы города 

 

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьёй 59 Устава муниципального образования 

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, в целях соблюдения принципов сбалансированности бюджета  

и эффективности использования бюджетных средств Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города: 

1) от 07.12.2015 № 798-V ДГ «Об использовании собственных 

материальных ресурсов и финансовых средств муниципального образования 

городской округ город Сургут для осуществления отдельных 

государственных полномочий по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»; 

2) от 07.12.2015 № 799-V ДГ «Об использовании собственных 

материальных ресурсов и финансовых средств муниципального образования 

городской округ город Сургут для осуществления отдельных 

государственных полномочий в сфере трудовых отношений  

и государственного управления охраной труда»; 

3) от 07.12.2015 № 802-V ДГ «Об использовании собственных 

материальных ресурсов и финансовых средств муниципального образования 

городской округ город Сургут для осуществления отдельных 

государственных полномочий в сфере опеки и попечительства». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«18» апреля 2019 г. 

 Глава города 

 

 _______________ В.Н. Шувалов 

 

 «19» апреля 2019 г. 
 

garantf1://86367.4801/
garantf1://29007763.59/
garantf1://45149834.0/

